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YHTEENVETO 
Toiminnan pääpaino vuonna 2015 oli näyttelyissä. Pidimme näyttelyt eri puolilla Helsinkiä.  
 
 
Tammi Workshop 24. – 25.1.2015 Kulosaaren Kartanossa  
Yhdistyksen perinteinen tammiworkshop pidettiin Kulosaaren Kartanossa. Osallistujia oli 19. 
Suunnitteluryhmä Elizabeth Asikainen, Pia Sippel, Alaya Willman. Aiheinamme olivat  

➢ ryhmätyö käyttäen männynoksaa ja kukkalangan ympärille puolattua villa/puuvillalankaa  

➢  kaksiulotteisesta kolmiulotteiseksi käyttäen Aspidistran lehtiä ja paperia lasimaljakossa  

➢  Intertwining materials käyttäen LilyGrass ja tulppaania lasimaljakossa.  
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Näyttely 20.4 – 4.5.2015 Iittalan kahdessa näyteikkunassa, Pohjoisesplanadi 25  
Kolmen opettavan opettajan muodostamat ryhmät tekivät asetelmia kahteen ikkunaan Iittalan 
Pohjoisesplanadi 25 myymälässä. Suunnitteluryhmä Elizabeth Asikainen, Heidi Wegelius, Riitta Salastie.  
Asetelmissa käytettiin Iittalan ”Ruutu” uutuus maljakoita. Elizabeth Asikaisen ryhmä Elizabeth, Soile, Laila, 
Tuuli) aloitti, Heidi Wegeliuksen ryhmä (Heidi, Paipe) seuraavana ja Riitta Salastien ryhmä (Riitta S, Riitta H, 
Mervi) kolmantena. Sen jälkeen uusittiin ikkunat vielä yhdistetyillä Elizabeth Asikaisen & Heidi Wegeliuksen 
ryhmien asetelmilla. Tehtävä oli haasteellinen monessakin mielessä, niin etelän aurinko kuin ikkunan pienet 
tilat ja dominoivat pystit, mille asetelmat tehtiin. Selviydyimme mainiosti ja saimme hienoa palautetta niin 

myymälähenkilökunnalta kuin heidän asiakkailtaan. 
 

 
 
Opettajakokous 27.4.2015 Kalliolan kansalaisopistolla  
Pidimme vuosittaisen opettajakokouksen Kalliolan Kansalaisopistolla, ja paikalla oli 10 jäsentä. Suunnittelu 
Elizabeth Asikainen. Kertasimme havainnollisesti (follow the leader) perusasetelmien pääoksien 
sijoittumiset. Pohdimme 50 Principles of Sogetsu – kirjan kohtia 6, 22, 25, 50.  
 
 
Gardenian piha workshop 23.5.2015 ja Näyttely sen 
jälkeen  
Teimme Gardenian pihalle ryhmäasetelman. 
Gardenia piha workshop & Näyttely Suunnittelu Pia 
Sippel.  
Teemana oli ”ilmavuus”!  
Ryhmäasetelma jäi juhlistamaan Gardenian 
”Lumoudu Kasveista” tapahtumaa.  
Osallistujia oli 11.  
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Näyttely 15.9 – 19.9.2015 Stoan Kulttuurikeskuksessa  
Näyttelyn teemamme oli ”Sogetsu TO Art”. Näyttelyn avajaiset olivat tiistai-iltana. Kävijöitä näyttelyssä oli 
noin 200. Näyttelyssä oli 18 yksilö- tai ryhmäasetelmaa. Näyttelyyn osallistujia oli 17. Suunnitteluryhmä 
Alaya Willman ja Heidi Wegelius  
 

 
 
Joulu workshop 8.12.2015 Kulosaaren Kartanossa  
Vietimme mukavan illan Kulosaaren Kartanossa nauttien pienistä tarjottavista, workshopista ja 
leikkimielisestä japanilaisaiheisesta tietokilpailusta. Suunnitteluryhmä Elizabeth Asikainen, Tuuli Salonen, 
Alaya Willman.  Osallistujia oli 12. Pikkuworkshopissa teemana oli juhlapöydän nopeat, kloonattavat 
koristeasetelmat, miten ottaa huomioon juhlatilan vaatimukset, aikataulut, tarvikkeet... 
 

 
 


